Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 85/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 5 de julho de 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021,
retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021, publicada no D.O.U. em 10 de maio de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Retificar a PORTARIA 83/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 1 de julho de 2021, que designa servidores
para comporem a Banca Examinadora responsável pela execução da Prova de Desempenho Didá co do Processo Sele vo
Simplificado na Área de Português/Inglês, referente ao Edital Nº 059/2021 da Reitoria do IFMT, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ:

Banca Examinadora  da Área de Português/Inglês:Banca Examinadora  da Área de Português/Inglês:

Marcelo Brito da Silva, IFMT - Campus Rondonópolis, Siape nº 1958302;

João Felipe Assis de Freitas, IFMT - Campus São Vicente, Siape nº 1135745;

Itamar José Valério Júnior, IFMT - Campus Rondonópolis, Siape nº 1758329.

LEIA-SE:

Banca Examinadora  da Área de Português/Inglês:Banca Examinadora  da Área de Português/Inglês:

Eliézer Polinati Silva, IFMT - Campus Rondonópolis, Siape nº 1378491;

João Felipe Assis de Freitas, IFMT - Campus São Vicente, Siape nº 1135745;

Itamar José Valério Júnior, IFMT - Campus Rondonópolis, Siape nº 1758329.

II – As demais atribuições da portaria citada permanecem inalteradas e em vigor.

III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

IV – Cientifique-se e cumpra-se.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: